
SETTORE

SERVIZI FI NA NZIARI
---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  8 8 3  d e l  0 1 / 1 0 / 2 0 1 9

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  9 2  d el   0 1/1 0/2 0 1 9

O g g e t t o: N o m i n a  d e l l a  Co m m i s s i o n e  Gi u di c a tr i c e  p e r  la  
val u t a z i o n e  d e l l e  o f f er t e  r e l a t iv e  a l l a  pr o c e d ur a  
n e g o z i a t a  p er  la  f or n i t ur a  d i  c a l z a t ur e  p e r  i  
d i p e n d e n t i  av e n t i  d iri t t o  d e l l'U n i o n e  d e l l e  Terr e  
d'Ar g i n e  e  p e r  i l  Co m u n e  d i  Carpi



N o m i n a  d e l l a  Co m m i s s i o n e  Giu di c a tri c e  p e r  la  val u t a z i o n e  d e l l e  o f f er t e  r e l a t iv e  a l l a  pr o c e d u r a  n e g o z i a t a  
p er  la  for n i t ur a  d i  c a l z a t ur e  p er  i  d i p e n d e n t i  av e n t i  d iri t t o  d e l l’U ni o n e  
d e l l e  Terr e  d’Ar gi n e  e  p er  i l  Co m u n e  d i  Carpi .

IL DIRIGE NTE DEL S ETTORE S ERVIZI FI NA NZIARI

P r e m e s so:
- c h e  con  Det e r min azion e  a  con t r a t t a r e  n .  6 4 0  d el  2 4/07/201 9  a d  ogg e t to  

“Det e r min azion e  a  con t r a t t a r e  p e r  la  forni tu r a  di  c alza t u r e  p e r  i  
dip e n d e n ti  ave n ti  di ri t to  p e r  l’Union e  d elle  Ter r e  d’Argin e  e  il  Co m u n e  
di  Ca r pi  –  p e r  gli  a n ni  2 0 1 9-2 0 2 0” ,  si  è  s t a bili to  di  a g giu dic a r e  la  
forni tu r a  in  ogg e t to  m e dia n t e  Richies t a  di  Offe r t a  s u  M e r c a to  
Ele t t ro nico  di  In t e r c e n t-Er  (M.E.R.E.R.),  invit a n do  t u t t e  le  di t t e  isc ri t t e  
all a  c a t e go ri a  “calza t u r e”  CPV  1 8 8 0 0 0 0 0-7,  a g giudica n do  la  forni tu r a  
con  il  c ri t e rio  d ell’offe r t a  e cono mica m e n t e  più  van t a g gios a  a i  s e n si  
d ell’a r t .  9 5  co m m a  2  d el  D.Lgs  5 0/20 1 6,  con  valu t azion e  di  a p posi t a  
co m mission e  di g a r a .

Cons t a t a to:
-   c h e,  ai  s e n si  d el  r e gi m e  t r a n si to rio  di  c ui  all ' a r t .  2 1 6  co m m a  1 2  d el  D.  

Lgs.  5 0/20 1 6,  la  Co m mission e  Giudic a t rice  è  no min a t a  d all 'o rg a no  d ella  
s t azione  a p p al t a n t e  co m p e t e n t e  a d  effe t t u a r e  la  sc el t a  
d ell ' a g giudica t a rio  s e co n do  r e gole  di  co m p e t e nz a  e  t r a s p a r e nz a,  e ,  
p e r t a n to,  n el  c a so  in  q u e s tion e  d al  Dirige n t e  Res po ns a bile  d ella  
Ce n t r al e  U nica  di  Co m mit t e nz a,  e  d eve  e s s e r e  co m pos t a  d a  u n  n u m e ro  
dis p a ri  di  co m po n e n ti, in n u m e ro  m a s si mo di  5;  

R avvisa t a  la  n e c e s si t à  di  p rovved e r e  alla  no min a  d ella  Co m mission e  
Giudica t rice  p e r  la  valu t azion e  d ell’offe r t a  e co no mic a m e n t e  più  
van t a g gios a  ai  fini d ell’affida m e n to  d ella  p roc e d u r a  in ogg e t to;

Vist e  le  dichia r azioni  r e s e  d ai  co m miss a ri,  d al  p r e sid e n t e  d ella  
co m mission e  e  d al  s e g r e t a r io,  r el a tive  all’inesis t e nz a  d elle  c a u s e  
d’inco m p a tibili t à   e  di a s t e n sion e  di cui ai  co m mi 4,  5 ,  6  d ell’a r t .  7 7,  D.Lgs.  
5 0/2 01 6,

Visto  il D.Lgs.  2 6 7/200 0  e d  in  p a r ticola r e  l' a r t .  1 0 7;

Visto  l’a r t .  7 7  d el  D.  Lgs.  5 0/20 1 6  con  rife ri m e n to  all e  dis posizioni  
im m e dia t a m e n t e  a p plica bili;

DETER MI NA

1) di  no min a r e  n.  3  co m po n e n ti  la  Co m mission e  Giudic a t rice  p e r  la  
valu t azion e  d ell’offe r t a  e co no mic a m e n t e  più  van t a g gios a  n ella  g a r a  in  
ogg e t to,   n elle  p e r so n e  di:

-  D o t t .  Ant o n i o  Ca s t e l l i ,  Dirige n t e  Res pon s a bile  d el  S e t to r e  S e rvizi  
Fin a nzia ri  d ell’Union e  d elle  Ter r e  d’Argine  - P r e sid e n t e ;



-  S i g .  Br u n o  B e r n i ,  Isp e t to r e  S u p e rion e  d ella  Polizia  Locale  
d ell’Union e  d elle  Ter r e  d’Argine  - Co m miss a rio;

-  S i g .r a  Glori a  Gib er t o n i ,  Is t r u t to r e  Dir e t tivo  S e rvizio  Eco no m a to  
P rovve di to r a to  d ell’ U nion e  Ter r e  d 'Argin e  - Co m miss a rio;

2)  di  individu a r e  q u ale  S e g r e t a rio  d ella  Co m mission e  Giudica t rice  sop r a ci t a t a  
la  S i g .r a  S i lva n a  S a n t or o ,  Is t r u t to r e  a m mi nis t r a tivo  d el  S e t to r e  S e rvizi  
Fin a nzia ri  d ell’Union e  Ter r e  d’Argin e,  Ter ri to rio di  Ca r pi.  

3)  di  avvale r si  d ella  facolt à  di  collabo r azion e  con  funzione  di  t e s ti moni no ti  e d  
idon ei,  in  occa sion e  d ell’ap e r t u r a  p u b blica  d el  plico  3  “Offe r t a  e cono mica”  di  
dip e n d e n ti  face n ti  p a r t e  d el  S e rvizio Appal ti Con t r a t ti  Es p rop ri  d el  Co m u n e  di  
Ca r pi;

1)  di  p rovve d e r e ,  ai  s e n si  d ell’a r t .  2 9  co m mi  1  e  2  d el  D.Lgs.  5 0/20 1 6  e  
d ell’a r t .  3 7  co m m a  1  d el  D.Lgs.  3 3/20 1 3,  alla  p u b blicazion e  d el  p r e s e n t e  a t to  
s ul  Sis t e m a  Infor m a tivo  Tele m a tico  Appal ti  Re gion e  E milia  Ro m a g n a  (SITAR)  
e  s ul  si to  d ell’Union e  d elle  Ter r e  d’Argin e  all’indirizzo:  
h t t p s://www.te r r e d a r gin e.it/ a m minis t r azion e/a m mi nis t r azion e-
t r a s p a r e n t e/b a n di-e-conco r si/130 5 6-co m posizione-co m mission e-u t a /u nion e-
co m mission e.



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
N o m i n a  d e l l a  Co m m i s s i o n e  Gi u di c a tr i c e  p er  la  val u t a z i o n e  d e l l e  o f f er t e  
r e l a t iv e  a l l a  pr o c e d ur a  n e g o z i a t a  p e r  la  f or n i t ur a  d i  c a l z a t ur e  p er  i  
d i p e n d e n t i  av e n t i  d ir i t t o  d e l l'U ni o n e  d e l l e  Terr e  d'Ar g i n e  e  p er  i l  Co m u n e  
d i  Carpi  ” ,  n°  9 2  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   0 1/10/20 1 9

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d ell’Union e  d elle  t e r r e  d’Argine  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  
0 7/1 0/201 9  al  gio r no  2 2/10/20 1 9.


